АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021 № 3821

Об отмене корректировки проекта планировки территории микрорайона
№7-7А г.Одинцово, утвержденного Постановлением Главы городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области  от 19.10.2011 № 1158, в части технико-экономических показателей объекта капитального строительства: Пристрой к Средней общеобразовательной школе №8 «Новое строительство» по адресу: Московская область, г. Одинцово, мкр. 7-7А, Вокзальная улица, дом 35А «Новое строительство»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании анализа корректировки проекта планировки территории и результатов положительного заключения государственной экспертизы Государственного автономного учреждения Московской области «Мособлгосэкспертиза» от 06.09.2021                               №50-1-1-3-050448-2021 проектной документации и результатов инженерных изысканий, на основании пункта 6.7 Положения о порядке принятия решения об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в Московской области, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 17.08.2018 № 542/29,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отменить корректировку проекта планировки территории микрорайона  №7-7А г. Одинцово, утвержденного Постановлением Главы городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области  от 19.10.2011 № 1158 «Об утверждении корректировки проекта планировки территории микрорайона №7-7А г. Одинцово», в части технико-экономических показателей объекта капитального строительства: Пристрой к Средней общеобразовательной школе №8 «Новое строительство» по адресу: Московская область, г. Одинцово, мкр. 7-7А, Вокзальная улица, дом 35А «Новое строительство».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации  и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее постановление в Комитет по архитектуре
и градостроительству Московской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава  Одинцовского
городского округа                                                                         А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела                                                      Е.П. КочетковаВерн